— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区 科 学 技 术 协 会
广西壮族自治区精神文明建设办公室
广 西 壮 族 自 治 区 教 育 厅
广 西 壮 族 自 治 区 科 学 技 术 厅
中国共产主义青年团广西壮族自治区委员会

桂科协青发〔2025〕14号

关于开展 2025 年广西青少年科学荟
活动的通知

各设区市科协、文明办、教育局、科技局、团委：

为深入贯彻落实习近平总书记关于科技创新、科学普及和科

学素质建设的重要论述，弘扬科学精神和科学家精神，传播科学

思想，普及科学知识，营造科技创新浓郁氛围，自治区科协、文

明办、教育厅、科技厅、共青团广西区委决定联合组织开展 2025

年广西青少年科学荟活动（以下简称青少年科学荟）。现将《2025

年广西青少年科学荟活动方案》印发你们，请按要求认真组织

实施。

文件

— 2 —

联 系 人：曾小科 韦章毅

联系电话：0771-2811450
电子邮箱：qsxmk2007@163.com
邮寄地址：南宁市民族大道 20号广西科技馆 601室
邮政编码：530022

附件：2025年广西青少年科学荟活动方案

自治区科协 自治区文明办

自治区教育厅 自治区科技厅

共青团广西区委

2025年 9月 4日
（此件公开发布）